

設 計 書

工 種	産企委	課 長		課 長 補 佐		担 当		設計担当者 産業企画課 総務企画担当
工 事 番 号	第15号							
年 度	令和 元 年度	作成年月日	令和元年6月19日			概要		
内 容	七曲臨空港工業団地管理業務委託					除草	15,000 m ²	
						清掃工	1 千m ²	
場 所	秋田市河辺戸島字七曲台							
設 計 金 額	円也							
財源(補助)区分	国 補 ・ 県 補 ・ (市 単)							
施 工 期 日	着工から 日間 または 令和 元年 10 月 31 日 まで							

設 計 内 訳 書

名 称	品 種	形 状 寸 法	数 量	单 位	单 価(円)	金 額 (円)	摘 要
業務委託費							
除草工			1	式			
除草			15,000	㎡			(単価-1号)
清掃工			1	式			
散在塵芥処理			1	千㎡			(単価-2号)
直接工事費(業務委託費) 計			1	式			
諸経費(共通、現場、一般管理費)			1	式			
工事価格(業務委託価格)			1	式			
消費税相当額			1	式			10%
業務委託費 計			1	式			

1 次 単 価 表

除草

1,000 m²当たり

(単価-1号)

名 称	品 種	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価(円)	金 額 (円)	摘 要
除草、集草(人力)、梱包、積込・荷卸(総合)		肩掛式(カッタ径255mm)、梱包なし、ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積)、なし	1,000	m ²			
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積)、梱包なし、(DID区画)なし、6.0km以下、全ての費用	1	千m ²			
処分費(t)			0.30	t			(単価-3号)
計							
単価							円/m ²

1 次 単 価 表

散在塵芥処理

1 千㎡当たり

(単価-2号)

名 称	品 種	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価(円)	金 額 (円)	摘 要
散在塵芥収集		収集・集積・運搬、なし、6.0km以下、 持込、全ての費用	1	千㎡			
処分費(t)			0.30	t			(単価-3号)
計							
単価							円/千㎡

2 次 単 価 表

処分費(t)			100t当たり				(単価-3号)
名 称	品 種	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価(円)	金 額 (円)	摘 要
処分費(除草等処分)	処分料金		100	t			
計							
単価							円/t

面積積算表

番号	種別	面積計算(m ²)	除草面積		回数	除草面積(m ²)	備考
			数量	単位			
1	七曲臨空港工業団地	別添除草面積表による	15,000	m ²	1	15,000	
	面積計					15,000	

七曲臨空港工業団地 除草面積

番号	延長			単位:m	幅	単位:m	面積 単位: m ²
				計		計	
①	450			450	5	5	2,250.0
②							3,285.0
③							4,934.0
④	75			75	5	5	375.0
⑤	116	50		166	5	5	830.0
⑥	60	94	68	222	5	5	1,110.0
⑦	247	97	114	458	5	5	2,290.0
							15,074.0

設計書 計上数量 15,000.0 m²